
Černé historky

Noc s Andersenem 22. 3. 2024

Městská knihovna Sedlčany



Na místě činu se našla pouta, pistol 
a odznak. Opodál ve vodě se našly dvě lidské kostry.

Nadřízený policistovi zadal úkol: “zabij jednoho člověka na přehradě”.

Policista se vydal na sedlčanskou přehradu a viděl tam stát člověka, kterého

měl zabít. Připravil si tedy pistol a vystřelil.. Mrtvý padl na zem a policista

po sobě zahlazoval stopy. Tu si ho ale všiml jiný policista, který šel náhodou

kolem a zděsil se. Policista zabiják neváhal a zabil  jej také. Ze zděšeného

kolegy policisty na břehu zůstaly jen pouta, pistol a odznak. V sedlčanské

přehradě pak zůstaly dv ě těla, ze kterých se časem staly kostry. naštěstí

nedošlo na zvrhlý nápad policisty zabijáka, který si chtěl soukromě

přivydělat prodejem hamburgerů ve stánku a měl v úmyslu do nich přidávat

lidské maso.



blíží se páteční odpoledne a s ním čtení pro děti v sedlčanské knihovně.

chystám se, že vyrazím a cítím něco divného. spadl hrneček... začínají

houkat hasiči a jedou ke knihovně. co se stalo?

Všechno se otřásá, je hluk a najednou ticho. v knihovně jsou police s knihami

na jedné hromadě. stačili všichni utéct? hasiči zjistí, že chybí knihovnice 

a dvě děti. volají, na pomoc si berou psa záchranáře. najednou slyší tenké

volání. mají je! při zemětřesení, které bylo nejsilnější právě pod knihovnou,

se schovali pod velký stůl a to je zachránilo.



Se ženou si užíval poklidný večer v restauraci. Záchranka už od

pohledu poznala, že přijeli pozdě.

Byl v restauraci se ženou, objednali si dezert, na jehož jednu ingredienci

měl muž alergii. po snědení dezertu se u něj projevil alergický šok 

a zadusil se.



 policie byla přivolána k autu, které stálo zaparkované 

u krajnice. obě přední dveře byly otevřené a nikde nikdo. mezi

předními sedadly se našla láhev od čaje se skořicí. v blízkém lese

se po čase našla dvě těla - muže a ženy.

pozdě v noci se manželé vraceli od příbuzných, kteří jim dali na cestu láhev se

skořicovým čajem. oba byli alergičtí na skořici a po cestě začali blouznit.

utekli z auta do blízkého lesíka a tam na následky alergie zemřeli. 

dva mrtví v čudu... 



Muže našli ležet na zemi a vedle něj nůž a vidličku.

Kontrolor šel kontrolovat nemocnici v Sedlčanech. Kontrolor na tom byl

ale psychicky špatně, tak popadl první prášky, které viděl a všechny

spolykal. Předávkoval se jimi. doktoři ho našli včas a vypumpovali mu

žaludek. chtěli si jej udobřit a tak mu jako bolestné přinesli čočku s kyselou

okurkou a vejcem, nechali ho v klidu jíst a odešli po své práci. kyselá okurka

však v kontrolorově vypumpovanému žaludku nesedla a muž po požití tohoto

jídla zemřel v křečích na zemi. 



Muž šel do divadla v sedlčanech na představení Ledové království,

ale když představení skončilo, muž už nebyl mezi živými.

osvětlovač den před představením upozornil technika, že špatně drží lustr a je

nutné ho do zítřejšího představení spravit. jenže technik se ten den  do divadla

vůbec nedostal, protože se zasekl v dopravní zácpě. lustr to nevydržel 

a během představení se uvolnil a spadl. zabil tak muže, sedícího přímo pod

lustrem.


